
Popis, směr km Charakter trasy, poznámka

1 0,0 Start na sever 0,48 silnice, asfalt 40,9

2 0,5 Odbočit vlevo 0,65 silnice a cyklo.4222 40,5

3 1,1 Pokračovat k silnici, pak vpravo 2,80 silnice, asfalt 39,8

4 3,9 Odbočit vlevo 0,90 silnice, asfalt 37,0

5 4,8 Odbočit vpravo 2,60 silnice, asfalt 36,1

6 7,4 Odbočit vlevo 2,70 silnice, asfalt 33,5

7 10,1 Odbočit vpravo 3,40 silnice, asfalt 30,8

8 13,5 U čp. 61 odbočit vlevo 1,50 silnice, asfalt 27,4

9 15,0 Pokračovat kolem čp. 151 0,64 silnice, asfalt 25,9

10 15,7 Odbočit vlevo na cyklo.4202 0,90 silnice, asfalt 25,3

11 16,6 Odbočit vlevo 0,57 silnice, asfalt 24,4

12 17,1 Odbočit vpravo 2,60 silnice, asfalt (směr Dětřichov) 23,8

13 19,7 Odbočit vpravo 1,10 21,2

14 20,8 Pokračovat rovně 0,84 20,1

15 21,7 Odbočit vpravo 0,89 cesta 19,3

16 22,6 Pokračovat rovně 1,80 lesní cesta 18,4

17 24,4 Odbočit vlevo na červenou KČT 2,50 lesní cesta 16,6

18 26,9 Pokračovat rovně 1,20 lesní cesta 14,1

19 28,1 Odbočit vpravo po žluté ČKT 2,20 lesní cesta 12,9

20 30,3 Před hájovnou odbočit vpravo 1,70 do Mladějova 10,7

21 32,0 Odbočit vlevo 1,10 9,0

22 33,1 Odbočit vpravo 1,70 7,9

23 35,2 Odbočit vpravo směr Luková 5,1

24

37,8 Odbočit vlevo 2,625

39,2 Odbočit vlevo silnice, asfalt 1,226

40,2 Odbočit vpravo silnice, asfalt 0,227

40,4 Cíl 0,0
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   LUKOVSKÝ MANDEL
   TURISTICKÁ TRASA 40 km, ITINERÁŘ

polní asfaltová cesta

po silnici

28

36,5 Odbočit vpravo polní asfaltová cesta 3,9před lesem doprava



LUKOVSKÝ MANDEL - trasa 40 km
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